

分项报价明细表

项目名称：万宁市东澳镇中心学校改扩建设施设备购置

招标编号：[XYZB]20250600001[GK]

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
一、学生宿舍睡床								
1	铁床（上下铺）	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-2CW-01/规格详见技术响应表	348	张	995.00	346260.00	
						小计 1	346260.00	
二、学生宿舍储物柜								
1	储物柜	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-12G-01/规格详见技术响应表	600	格	98.00	58800.00	
						小计 2	58800.00	
三、厨房设备（满足1楼设备）								
1	1.2 风幕机节能静音型	合肥荣事达电子电器集团有限公司	荣事达/RSD-FM12C/规格详见技术响应表	2	台	980.00	1960.00	
2	半球式诱捕灭蚊蝇灯	佛山市顺德区山裕电器有限公司	易龙/G06V/规格详见技术响应表	2	台	390.00	780.00	
3	六门带锁更衣柜	三亚酒展厨房设备厂	酒展/GYG901/规格详见技术响应表	1	台	1100.00	1100.00	
4	不锈钢挂墙式洗手星	三亚酒展厨房设备厂	酒展/XCP40/规格详见技术响应表	1	台	1000.00	1000.00	

5	自动感应式水龙头	三亚酒展厨房设备厂	酒展/M203/规格详见技术响应表	1	个	305.00	305.00	
6	感应式干手机	莫顿（浙江）实业有限公司	莫顿/MD-677/规格详见技术响应表	1	台	300.00	300.00	
7	不锈钢平板米面架	三亚酒展厨房设备厂	酒展/MJ120/规格详见技术响应表	1	台	1250.00	1250.00	
8	不锈钢四层格栅货架	三亚酒展厨房设备厂	酒展/GSJ120/规格详见技术响应表	2	台	1650.00	3300.00	
加工间								
1	不锈钢四层格栅货架	三亚酒展厨房设备厂	酒展/GSJ150/规格详见技术响应表	1	台	1850.00	1850.00	
2	不锈钢加固双层工作台连靠背	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SCT150/规格详见技术响应表	1	台	1850.00	1850.00	
3	全不锈钢切肉机	山东丰华元机械设备制造有限公司	丰华元/DX-PGS/规格详见技术响应表	1	台	4880.00	4880.00	
4	不锈钢加固双层工作台	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SCT150/规格详见技术响应表	1	台	1850.00	1850.00	
5	不锈钢冲水式杀鱼台带靠背（配 PP 砧板）	三亚酒展厨房设备厂	酒展/DXT120/规格详见技术响应表	1	台	2660.00	2660.00	
6	不锈钢三星盆台连靠背	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SX180/规格详见技术响应表	1	台	2660.00	2660.00	
主厨房								
1	不锈钢炉拼柜	三亚酒展厨房设备厂	酒展/LPT50/规格详见技术响应表	2	台	1250.00	2500.00	
2	电磁 80 双头节能大炒炉	江西省大庾烘焙设备有限公司	炒霸/DY-SDC20-B8/规格详见技术	1	台	17800.00	17800.00	

		司	响应表					
3	电磁单头节能低汤炉	江西省大庾烘焙设备有限公司	炒霸/DY-DTL15-B/规格详见技术响应表	1	台	9880.00	9880.00	
4	电热二十四盘无指纹蒸饭柜	中山市港田电器有限公司	吉厨仕/ZFC-24K/规格详见技术响应表	1	台	7200.00	7200.00	
5	不锈钢蒸饭盘	福州广通不锈钢厨具制品有限公司	广通/60*40/规格详见技术响应表	24	个	92.00	2208.00	
6	不锈钢加固双层工作柜	三亚酒展厨房设备厂	酒展/STG180/规格详见技术响应表	2	台	5150.00	10300.00	
7	智能四门双机双温冰箱	广东南凌电器有限公司	科濠领世/Q1.0/规格详见技术响应表	1	台	8680.00	8680.00	
8	不锈钢加固双层工作台连靠背	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SCT170/规格详见技术响应表	1	台	2650.00	2650.00	
9	不锈钢双星盆台连靠背	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SXP120/规格详见技术响应表	1	台	2650.00	2650.00	
10	高压强力伸缩洗地龙头	龙旗兴隆（北京）金属制造有限公司	龙旗/XD-C101-T/规格详见技术响应表	1	台	4980.00	4980.00	
备餐间								
1	不锈钢挂墙式洗手星	三亚酒展厨房设备厂	酒展/XCP40/规格详见技术响应表	1	台	1000.00	1000.00	
2	自动感应式水龙头	福建浪爵科技有限公司	浪爵/M203/规格详见技术响应表	1	个	305.00	305.00	
3	感应式干手机	莫顿（浙江）实业有限公司	莫顿/MD-677/规格详见技术响应表	1	台	300.00	300.00	

4	不锈钢加固双层工作台	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SCT150/规格详见技术响应表	2	台	1850.00	3700.00	
5	食品专用单门展示冰箱	广东南凌电器有限公司	科濠领世/LG-218/规格详见技术响应表	1	台	4200.00	4200.00	
6	不锈钢五格保温菜罩台	三亚酒展厨房设备厂	酒展/BWT180/规格详见技术响应表	2	台	4050.00	8100.00	
7	不锈钢 1/份盆连盖	福州广通不锈钢厨具制品有限公司	广通/FP530/规格详见技术响应表	10	套	325.00	3250.00	
8	紫外线杀菌灯(1.2米支架型)	天长市康达紫外线消毒灯具厂	天长康达/40W/规格详见技术响应表	2	套	438.00	876.00	
洗碗间								
1	不锈钢单孔收残台连靠背	三亚酒展厨房设备厂	酒展/SC80/规格详见技术响应表	1	台	1180.00	1180.00	
2	不锈钢大单星盆连靠背	三亚酒展厨房设备厂	酒展/DXP100/规格详见技术响应表	3	台	1850.00	5550.00	
3	不锈钢单层工作台	三亚酒展厨房设备厂	酒展/DCT80/规格详见技术响应表	1	台	1550.00	1550.00	
4	6kw 数控保温型开水器	佛山市盛泉节能环保设备有限公司	盛泉/ZK-60/规格详见技术响应表	1	台	2200.00	2200.00	
5	不锈钢开水器底架	佛山市盛泉节能环保设备有限公司	盛泉/ZK-6/规格详见技术响应表	1	台	430.00	430.00	
6	双门不锈钢门高温消毒柜	中山市邦祥电器有限公司	邦祥/RTP 698A-2/规格详见技术响应表	2	台	7200.00	14400.00	
7	不锈钢水龙头连下水器	三亚酒展厨房设备厂	酒展/LT120/规格详见技术响应表	10	套	160.00	1600.00	

餐盘用具								
1	304 六格加厚餐盘	福州广通不锈钢厨具制品有限公司	广通/CP355/规格详见技术响应表	400	个	25.00	10000.00	
2	304 双层不锈钢碗	福州广通不锈钢厨具制品有限公司	广通/TW110/规格详见技术响应表	400	个	8.00	3200.00	
3	黑色合金筷子	福州广通不锈钢厨具制品有限公司	广通/K090/规格详见技术响应表	400	双	2.00	800.00	
4	304 不锈钢汤匙	福州广通不锈钢厨具制品有限公司	广通/TS170/规格详见技术响应表	400	个	5.00	2000.00	
厨房抽排烟系统								
1	不锈钢主厨区排烟罩	三亚酒展厨房设备厂	酒展/YZ130/规格详见技术响应表	5.5	米	1600.00	8800.00	
2	不锈钢双层油烟网	三亚酒展厨房设备厂	酒展/YW500/规格详见技术响应表	5.5	米	320.00	1760.00	
3	不锈钢炉灶拼墙板	三亚酒展厨房设备厂	酒展/PB500/规格详见技术响应表	5.5	米	370.00	2035.00	
4	防爆节能烟罩灯	三亚酒展厨房设备厂	酒展/FBD165/规格详见技术响应表	4	套	355.00	1420.00	
5	厨房抽排烟镀锌板风管	三亚酒展厨房设备厂	酒展/YG60/规格详见技术响应表	59	m ²	402.00	23718.00	
6	厨房抽排烟风管弯头变头	三亚酒展厨房设备厂	酒展/YG60/规格详见技术响应表	32	m ²	392.00	12544.00	
7	管道专用粘合剂	三亚酒展厨房设备厂	酒展/FC/规格详见技术响应表	1	项	2800.00	2800.00	
8	柜式后倾式高压抽油风柜	山东攀峰通风设备有限公司	攀峰/PFGA-400#/规格详见技术响应表	1	台	15000.00	15000.00	

9	5.5kw 九线制三项异步电动机马达	山东攀峰通风设备有限公司	攀峰/5.5kw/规格详见技术响应表	1	台	2300.00	2300.00	
10	静电复合式油烟净化器	山东攀峰通风设备有限公司	攀峰/PF-YJ-D-12A/规格详见技术响应表	1	台	8850.00	8850.00	
11	5.5kw 电机启动保护器	三亚酒展厨房设备厂	酒展/BHQ30/规格详见技术响应表	1	台	1150.00	1150.00	
12	液压强力减震器	三亚酒展厨房设备厂	酒展/JZQ10/规格详见技术响应表	1	组	500.00	500.00	
13	风柜及油烟处理器槽钢支架	三亚酒展厨房设备厂	酒展/ZJ100/规格详见技术响应表	2	组	720.00	1440.00	
14	防火帆布软接	三亚酒展厨房设备厂	酒展/FB60/规格详见技术响应表	2	套	280.00	560.00	
15	镀锌角铁风管法兰	三亚酒展厨房设备厂	酒展/FL60/规格详见技术响应表	12	付	160.00	1920.00	
16	厨房设备安装辅料	三亚酒展厨房设备厂	酒展/AZFC/规格详见技术响应表	1	项	4800.00	4800.00	
						小计 3	248831.00	
四、学生餐厅桌椅								
1	不锈钢四人位餐桌椅	宇泽不锈钢餐桌椅加工厂	宇泽/SRW1200/规格详见技术响应表	120	套	790.00	94800.00	
						小计 4	94800.00	
五、饮水机								
1	饮水机	广东碧涑节能设备有限公司	碧涑/JN-A-3A30/规格详见技术响应表	16	台	6100.00	97600.00	

						小计 5	97600.00	
六、全校安防系统 1 套								
(一)、前端设备								
1	200 万白光全彩筒型 PoE 网络摄像机(拾音款)	杭州海康威视数字股份有限公司	海康威视 /DS-IPC-B12HV3-LA (PoE) /规格详见技术响应表	42	台	390.00	16380.00	
2	200 万白光全彩 PoE 海螺摄像机	杭州海康威视数字股份有限公司	海康威视 /DS-IPC-T12HV3-LA (POE) /规格详见技术响应表	138	台	378.00	52164.00	
3	立杆	山东匠业新材料有限公司	匠业/JKLG-3.5C-01/规格详见技术响应表	10	根	550.00	5500.00	
4	横臂	山东匠业新材料有限公司	匠业/JKLG-3.5C-02/规格详见技术响应表	10	根	88.00	880.00	
5	支架	山东匠业新材料有限公司	匠业/1212ZJ/规格详见技术响应表	42	个	25.00	1050.00	
(二)、监控中心								
1	R/4K 系列全高清 16 盘位录像机	杭州海康威视数字股份有限公司	海康威视/DS-8864N-R16/4K (C) 系列/规格详见技术响应表	4	台	8000.00	32000.00	
3	监控专用硬盘	锡捷科技服务(上海)有限公司	锡捷/ST8000NM0206/规格详见技术响应表	52	块	1600.00	83200.00	
4	液晶显示器	杭州海康威视数字股份有限公司	海康威视/DS-D5055U3-1V0/规格详见技术响应表	4	台	4800.00	19200.00	

(三)、传输系统								
1	核心交换机	锐捷网络股份有限公司	锐捷/RG-NBF5200M-4FS16GT2XS/ 规格详见技术响应表	1	台	4200.00	4200.00	
2	光交换(ONU)	锐捷网络股份有限公司	锐捷/RG-NBF2100S-16GT1SC-P/规 格详见技术响应表	15	个	2500.00	37500.00	
3	光交换(ODF)	锐捷网络股份有限公司	锐捷/RG-NBF2100S-8GT1SC-P/规 格详见技术响应表	6	台	1350.00	8100.00	
4	ODF 光纤架	上海爱普华顿电子科技(集 团)有限公司	爱普华顿/AP-ODF24/规格详见技 术响应表	5	台	285.00	1425.00	
5	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公 司	图腾/TT-27U/规格详见技术响应 表	1	台	1800.00	1800.00	
6	防水箱	上海爱普华顿电子科技(集 团)有限公司	爱普华顿/AP-120/规格详见技术 响应表	30	台	155.00	4650.00	
7	光缆	烽火通信科技股份有限公司	烽火/GYTS-4B1.3/规格详见技术 响应表	1500	米	2.00	3000.00	
8	电源线	上海爱普华顿电子科技(集 团)有限公司	爱普华顿/RVV2*1.0/规格详见技 术响应表	800	米	3.00	2400.00	
9	壁柜	上海爱普华顿电子科技(集 团)有限公司	爱普华顿//AP-6U/规格详见技术 响应表	5	个	350.00	1750.00	
10	理线架	上海爱普华顿电子科技(集 团)有限公司	爱普华顿/AP-24K/规格详见技术 响应表	6	个	60.00	360.00	
11	网线	杭州海康威视数字股份有限 公司	海康威视/DS-1LN5E-S/E/规格详 见技术响应表	25	箱	550.00	13750.00	
12	辅助材料	广东联塑科技实业有限公司	联塑/Φ 20PPR/规格详见技术响应 表	1	批	1000.00	1000.00	

						小计 6	290309.00	
七、教室学生升降课桌椅								
1	课桌椅	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-1RW-02/规格详见技术响应表	1620	套	348.00	563760.00	
						小计 7	563760.00	
八、教室普通黑板								
1	普通黑板	济南方圆教学设备有限公司	方圆/FY-400H/规格详见技术响应表	36	块	1250.00	45000.00	
						小计 8	45000.00	
九、教室讲台桌								
1	讲台	济南方圆教学设备有限公司	方圆/FY-800M/规格详见技术响应表	21	张	1150.00	24150.00	
						小计 9	24150.00	
十、图书室书架								
1	书架	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-900H/规格详见技术响应表	6	个	1500.00	9000.00	
2	书架	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-2800H/规格详见技术响应表	6	个	2150.00	12900.00	
						小计 10	21900.00	

十一、图书阅览室桌椅								
1	阅览桌	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-750H/规格详见技术响应表	30	张	780.00	23400.00	
2	阅览椅	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-785H/规格详见技术响应表	60	张	340.00	20400.00	
						小计 11	43800.00	
十二、科学实验室设施设备								
(一)、科学实验室								
1	交互智能一体机	安徽文香科技股份有限公司	文香/WX-W086004/规格详见技术响应表	1	台	18200.00	18200.00	
2	推拉绿板	济南方圆教学设备有限公司	方圆/FY-420L/规格详见技术响应表	1	套	1250.00	1250.00	
3	壁挂视频展台	安徽文香科技股份有限公司	文香/WX-E160011/规格详见技术响应表	1	套	980.00	980.00	
4	音箱	广州谷尔电子有限公司	谷尔/G-920B/规格详见技术响应表	1	套	780.00	780.00	
5	教师演示讲台	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-j-002/规格详见技术响应表	1	张	5850.00	5850.00	
6	讲台水槽	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-j-020/规格详见技术响应表	1	个	55.00	55.00	
7	三联水嘴	浙江春雷机械制造有限公司	chunshui/CL-2013A-1/规格详见技术响应表	13	个	147.00	1911.00	

8	学生实验桌	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-y-004/规格详见技术响应表	23	张	1280.00	29440.00	
9	多功能柱	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-y-013/规格详见技术响应表	23	个	180.00	4140.00	
10	学生桌水槽柜	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-s-005/规格详见技术响应表	12	个	785.00	9420.00	
11	学生安全电源	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-003/规格详见技术响应表	23	个	135.00	3105.00	
12	教师总控台电源装置	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-d-009/规格详见技术响应表	1	个	3500.00	3500.00	
13	学生凳	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-b-006/规格详见技术响应表	46	张	120.00	5520.00	
14	教师转椅	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-j-005/规格详见技术响应表	1	张	380.00	380.00	
15	洗眼器	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-j-007/规格详见技术响应表	1	个	320.00	320.00	
16	仪器柜	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-g-001/规格详见技术响应表	6	个	1480.00	8880.00	
17	电器布线	广州珠江电缆集团有限公司	珠江/BVR2.5//规格详见技术响应表	1	项	4800.00	4800.00	
18	给排水系统	广东联塑科技实业有限公司	联塑/Φ20PPR、Φ50PVC/规格详见技术响应表	1	项	4800.00	4800.00	
19	设备及调试	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	/	1	项	7800.00	7800.00	
(二)、小学科学教学仪器配备								

1	计算器	福建省新威电子工业有限公司	KENKO/1012/规格详见技术响应表	13	个	20.00	260.00	
2	打孔器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2002/规格详见技术响应表	1	套	9.00	9.00	
3	打气筒	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2015/规格详见技术响应表	8	个	11.00	88.00	
4	仪器车	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2020/规格详见技术响应表	2	辆	300.00	600.00	
5	生物显微镜	宁波湛京光学仪器有限公司	湛京/2041/规格详见技术响应表	1	台	550.00	550.00	
6	生物显微演示装置	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2043/规格详见技术响应表	1	台	155.00	155.00	
7	学生显微镜	宁波湛京光学仪器有限公司	湛京/2041/规格详见技术响应表	8	台	300.00	2400.00	
8	放大镜	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2051/规格详见技术响应表	16	个	5.00	80.00	
9	放大镜	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2052/规格详见技术响应表	16	个	5.00	80.00	
10	酒精喷灯	宜丰县智博科教仪器有限公司	智博/2075/规格详见技术响应表	1	个	115.00	115.00	
11	听诊器	江苏和美电子科技有限公司	和美/2101/规格详见技术响应表	4	个	42.00	168.00	
12	水槽	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/2129/规格详见技术响应表	16	个	25.00	400.00	
13	方座支架	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/3002/规格详见技术响应表	16	套	76.00	1216.00	
14	三脚架	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/3006/规格详见技术响应表	16	个	7.00	112.00	

15	试管架	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/3008/规格详见技术响应表	13	个	12.00	156.00	
16	旋转架	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/3013/规格详见技术响应表	16	套	9.00	144.00	
17	百叶箱支架	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/3021/规格详见技术响应表	1	个	200.00	200.00	
18	百叶箱	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/3022/规格详见技术响应表	1	个	385.00	385.00	
19	教学电源	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/4005/规格详见技术响应表	1	台	350.00	350.00	
20	电池盒	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/4010/规格详见技术响应表	50	个	5.00	250.00	
21	直尺	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/10003/规格详见技术响应表	13	只	6.00	78.00	
22	软尺	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/10006/规格详见技术响应表	16	个	3.00	48.00	
23	托盘天平	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11005/规格详见技术响应表	8	台	90.00	720.00	
24	金属钩码	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11029/规格详见技术响应表	13	套	23.00	299.00	
25	体重计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11030/规格详见技术响应表	2	台	550.00	1100.00	
26	电子停表	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/12003/规格详见技术响应表	16	块	20.00	320.00	
27	温度计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/13001/规格详见技术响应表	25	支	5.00	125.00	
28	温度计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/13002/规格详见技术响应表	1	支	9.00	9.00	
29	体温计	安徽方达药械股份有限公司	群信/13010/规格详见技术响应表	16	支	16.00	256.00	

30	寒暑表	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/13020/规格详见技术响应表	1	台	9.00	9.00	
31	最高温度表	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/13021/规格详见技术响应表	1	支	30.00	30.00	
32	最低温度表	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/13022/规格详见技术响应表	1	支	18.00	18.00	
33	条形盒测力计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/14002/规格详见技术响应表	16	个	9.00	144.00	
34	条形盒测力计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/14003/规格详见技术响应表	16	个	9.00	144.00	
35	条形盒测力计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/14004/规格详见技术响应表	16	个	9.00	144.00	
36	多用电表	南京科华仪器仪表有限公司	南京科华/15011/规格详见技术响应表	1	个	130.00	130.00	
37	湿度计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/16004/规格详见技术响应表	1	个	30.00	30.00	
38	指南针	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/16007/规格详见技术响应表	16	个	5.00	80.00	
39	肺活量计	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/16016/规格详见技术响应表	4	台	155.00	620.00	
40	雨量器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/16022/规格详见技术响应表	1	套	35.00	35.00	
41	三球仪	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/28007/规格详见技术响应表	1	台	145.00	145.00	
42	太阳高度测量器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29011/规格详见技术响应表	16	个	11.00	176.00	
43	风的形成实验材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29021/规格详见技术响应表	16	套	15.00	240.00	

44	组装风车材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29031/规格详见技术响应表	16	套	5.00	80.00	
45	组装水轮材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29041/规格详见技术响应表	16	套	9.00	144.00	
46	太阳能的应用材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29051/规格详见技术响应表	16	套	20.00	320.00	
47	音叉	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/22001/规格详见技术响应表	16	只	35.00	560.00	
48	小鼓	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29016/规格详见技术响应表	16	个	18.00	288.00	
49	组装土电话材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29017/规格详见技术响应表	16	套	8.00	128.00	
50	热传导实验材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29018/规格详见技术响应表	16	套	12.00	192.00	
51	物体热胀冷缩实验材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29019/规格详见技术响应表	13	套	18.00	234.00	
52	灯座及灯泡	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29020/规格详见技术响应表	25	个	6.00	150.00	
53	开关	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29021/规格详见技术响应表	25	个	10.00	250.00	
54	物体导电性实验材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29022/规格详见技术响应表	16	套	15.00	240.00	
55	条形磁铁	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/24001/规格详见技术响应表	1	套	26.00	26.00	
56	条形磁铁	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29025/规格详见技术响应表	16	套	3.00	48.00	
57	蹄形磁铁	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/24002/规格详见技术响应表	1	套	16.00	16.00	
58	蹄形磁铁	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29028/规格详见技术响应表	16	套	5.00	80.00	

59	磁针	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29029/规格详见技术响应表	16	套	7.00	112.00	
60	环形磁铁	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29030/规格详见技术响应表	16	套	3.00	48.00	
61	电磁铁组装材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29031/规格详见技术响应表	16	套	5.00	80.00	
62	电磁铁	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29032/规格详见技术响应表	1	套	30.00	30.00	
63	昆虫观察盒	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29040/规格详见技术响应表	25	个	12.00	300.00	
64	动物饲养笼	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/29041/规格详见技术响应表	2	个	95.00	190.00	
65	塑料注射器	江阴市医疗器械有限公司	锋利/29042/规格详见技术响应表	25	个	5.00	125.00	
66	儿童骨骼模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39051/规格详见技术响应表	1	台	120.00	120.00	
67	儿童牙列模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39052/规格详见技术响应表	1	台	80.00	80.00	
68	少年人体半身模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39053/规格详见技术响应表	1	台	300.00	300.00	
69	眼构造模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39054/规格详见技术响应表	1	台	105.00	105.00	
70	啄木鸟仿真模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39101/规格详见技术响应表	1	件	50.00	50.00	
71	猫头鹰仿真模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39102/规格详见技术响应表	1	件	62.00	62.00	
72	平面政区地球仪	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/34001/规格详见技术响应表	1	个	130.00	130.00	
73	平面地形地球仪	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/34002/规格详见技术响应表	3	个	130.00	390.00	

74	地球构造模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39152/规格详见技术响应表	3	件	200.00	600.00	
75	月相变化演示器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/39156/规格详见技术响应表	1	件	180.00	180.00	
76	蟾蜍浸制标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43050/规格详见技术响应表	8	瓶	30.00	240.00	
77	河蚌浸制标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43051/规格详见技术响应表	8	瓶	30.00	240.00	
78	爬行类动物浸制标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43052/规格详见技术响应表	8	瓶	30.00	240.00	
79	蛙发育顺序标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43053/规格详见技术响应表	8	瓶	30.00	240.00	
80	昆虫标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43150/规格详见技术响应表	8	套	30.00	240.00	
81	桑蚕生活史标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43151/规格详见技术响应表	8	套	30.00	240.00	
82	兔外形标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43152/规格详见技术响应表	8	件	30.00	240.00	
83	植物种子传播方式标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/43153/规格详见技术响应表	8	盒	30.00	240.00	
84	矿物标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/49005/规格详见技术响应表	8	套	20.00	160.00	
85	岩石标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/49006/规格详见技术响应表	8	套	20.00	160.00	
86	金属矿物标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/49007/规格详见技术响应表	8	套	20.00	160.00	
87	土壤标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/49008/规格详见技术响应表	8	套	20.00	160.00	
88	矿物提炼物标本	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/49009/规格详见技术响应表	8	套	20.00	160.00	

89	洋葱表皮装片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43251/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
90	叶片横切	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43252/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
91	叶片气孔装片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43253/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
92	动物表皮细胞装片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43450/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
93	蛙卵细胞切片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43451/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
94	骨细胞切片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43550/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
95	口腔粘膜细胞装片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43551/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
96	人血细胞装片	芜湖市皖南科教仪器厂	皖南/43552/规格详见技术响应表	13	片	5.00	65.00	
97	中国政区地图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/59001/规格详见技术响应表	1	张	18.00	18.00	
98	中国地形地图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/59002/规格详见技术响应表	1	张	18.00	18.00	
99	小学科学安全操作挂图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/59003/规格详见技术响应表	1	套	50.00	50.00	
100	植物分类图谱	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/59008/规格详见技术响应表	4	套	20.00	80.00	
101	动物分类图谱	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/59009/规格详见技术响应表	6	套	20.00	120.00	
102	小学科学教学素材库	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/59301/规格详见技术响应表	1	套	155.00	155.00	
103	量筒	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/60004/规格详见技术响应表	16	个	45.00	720.00	

		司						
104	量杯	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/60012/规格详见技术响应表	16	个	30.00	480.00	
105	甘油注射器	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/60061/规格详见技术响应表	16	个	20.00	320.00	
106	试管	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61002/规格详见技术响应表	50	支	3.00	150.00	
107	试管	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61005/规格详见技术响应表	25	支	3.00	75.00	
108	烧杯	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61021/规格详见技术响应表	25	个	3.00	75.00	
109	烧杯	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61022/规格详见技术响应表	8	个	5.00	40.00	
110	烧杯	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61023/规格详见技术响应表	8	个	5.00	40.00	
111	烧杯	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61024/规格详见技术响应表	8	个	11.00	88.00	
112	烧瓶	江苏省苏创教学设备有限公司	苏创/61037/规格详见技术响应表	25	个	18.00	450.00	
113	锥形瓶	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/61041/规格详见技术响应表	8	个	15.00	120.00	
114	酒精灯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/62001/规格详见技术响应表	16	个	9.00	144.00	
115	漏斗	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/62031/规格详见技术响应表	25	个	6.00	150.00	

116	Y 形管	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/62072/规格详见技术响应表	25	个	3.00	75.00	
117	滴管	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/62073/规格详见技术响应表	25	个	3.00	75.00	
118	集气瓶	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/63002/规格详见技术响应表	25	个	5.00	125.00	
119	镊子	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64005/规格详见技术响应表	25	个	5.00	125.00	
120	试管夹	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64006/规格详见技术响应表	16	个	5.00	80.00	
121	石棉网	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64032/规格详见技术响应表	16	个	3.00	48.00	
122	燃烧匙	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64041/规格详见技术响应表	16	个	3.00	48.00	
123	药匙	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64042/规格详见技术响应表	16	个	3.00	48.00	
124	玻璃管	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64051/规格详见技术响应表	1	千克	50.00	50.00	
125	玻璃棒	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64054/规格详见技术响应表	25	个	5.00	125.00	
126	橡胶管	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64062/规格详见技术响应表	1	千克	70.00	70.00	
127	橡胶塞	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64065/规格详见技术响应表	1	千克	60.00	60.00	
128	试管刷	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64071/规格详见技术响应表	16	个	3.00	48.00	
129	烧瓶刷	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64072/规格详见技术响应表	16	个	3.00	48.00	
130	培养皿	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64085/规格详见技术响应表	25	个	12.00	300.00	

131	蒸发皿	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64088/规格详见技术响应表	16	个	5.00	80.00	
132	塑料量杯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/64097/规格详见技术响应表	13	个	5.00	65.00	
133	pH 广范围试纸	靖江市长里百灵纸制品厂	长里百灵/72061/规格详见技术响应表	10	本	5.00	50.00	
134	小学科学一般实验材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/80901/规格详见技术响应表	2	套	55.00	110.00	
135	载玻片	盐城市羽帆实验器材有限公司	羽帆/80302/规格详见技术响应表	6	盒	15.00	90.00	
136	盖玻片	盐城市羽帆实验器材有限公司	羽帆/80303/规格详见技术响应表	50	盒	5.00	250.00	
137	吹风机	揭阳榕城区豪博电器厂	百思科/81206/规格详见技术响应表	1	个	80.00	80.00	
138	采集捕捞工具	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/81207/规格详见技术响应表	16	个	90.00	1440.00	
						小计 12	139430.00	
十三、语数英教学仪器								
(一)、数学教学仪器								
1	仪器柜	永嘉县安邦塑钢工程有限公司	安邦/ab-g-001/规格详见技术响应表	4	台	1480.00	5920.00	
2	计算器	福建省新威电子工业有限公司	KENKO/1012/规格详见技术响应表	25	台	20.00	500.00	
3	软尺	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/10007/规格详见技术响应表	13	个	5.00	65.00	

4	卷尺	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/10008/规格详见技术响应表	13	个	30.00	390.00	
5	托盘天平	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11006/规格详见技术响应表	2	台	200.00	400.00	
6	简易天平	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11007/规格详见技术响应表	13	台	65.00	845.00	
7	弹簧测盘秤	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11019/规格详见技术响应表	2	台	88.00	176.00	
8	弹簧秤	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/11023/规格详见技术响应表	2	个	30.00	60.00	
9	电子停表	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/12003/规格详见技术响应表	8	块	55.00	440.00	
10	三角板	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20001/规格详见技术响应表	13	套	55.00	715.00	
11	圆规	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20002/规格详见技术响应表	4	套	33.00	132.00	
12	量角器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20004/规格详见技术响应表	2	个	40.00	80.00	
13	专用直尺	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20501/规格详见技术响应表	13	支	20.00	260.00	
14	标杆	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20505/规格详见技术响应表	13	支	52.00	676.00	
15	测绳	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20506/规格详见技术响应表	4	条	25.00	100.00	
16	塑料球	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20507/规格详见技术响应表	13	套	10.00	130.00	
17	塑料小球	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20508/规格详见技术响应表	13	套	8.00	104.00	
18	计数片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20509/规格详见技术响应表	50	套	10.00	500.00	

19	竖式计数器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20510/规格详见技术响应表	2	个	75.00	150.00	
20	竖式计数器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20511/规格详见技术响应表	2	个	75.00	150.00	
21	竖式计数器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20512/规格详见技术响应表	50	个	38.00	1900.00	
22	演示算盘	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20513/规格详见技术响应表	1	个	150.00	150.00	
23	计数棒	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20514/规格详见技术响应表	4	套	55.00	220.00	
24	计数棍	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20515/规格详见技术响应表	50	套	8.00	400.00	
25	钉板	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20516/规格详见技术响应表	4	套	65.00	260.00	
26	钉板	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20517/规格详见技术响应表	4	套	18.00	72.00	
27	钉板	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20518/规格详见技术响应表	50	套	8.00	400.00	
28	大型积木	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20519/规格详见技术响应表	2	套	87.00	174.00	
29	塑料插接块	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20520/规格详见技术响应表	13	套	37.00	481.00	
30	塑料连接链	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20521/规格详见技术响应表	13	套	8.00	104.00	
31	数字骰子	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20522/规格详见技术响应表	13	套	7.00	91.00	
32	空白骰子	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20523/规格详见技术响应表	13	套	7.00	91.00	
33	数字转盘	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20524/规格详见技术响应表	13	套	18.00	234.00	

34	色块转盘	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20525/规格详见技术响应表	13	套	18.00	234.00	
35	空白转盘	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20526/规格详见技术响应表	13	套	18.00	234.00	
36	几何图形片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20527/规格详见技术响应表	25	套	5.00	125.00	
37	集合圈	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20528/规格详见技术响应表	50	套	8.00	400.00	
38	计数多层积木	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20529/规格详见技术响应表	13	套	102.00	1326.00	
39	七巧板	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20530/规格详见技术响应表	50	套	10.00	500.00	
40	角操作材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20531/规格详见技术响应表	50	套	15.00	750.00	
41	图形变换操作材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20532/规格详见技术响应表	50	套	15.00	750.00	
42	面积测量器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20533/规格详见技术响应表	50	个	5.00	250.00	
43	探索几何图形面积计算公式材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20534/规格详见技术响应表	50	套	10.00	500.00	
44	探索几何形体体积计算公式材料	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20535/规格详见技术响应表	50	套	18.00	900.00	
45	口算练习器	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20536/规格详见技术响应表	2	套	70.00	140.00	
46	分数片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20537/规格详见技术响应表	50	套	10.00	500.00	
47	计数彩条	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20538/规格详见技术响应表	50	套	13.00	650.00	

48	塑料量杯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20539/规格详见技术响应表	13	个	20.00	260.00	
49	塑料量杯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20540/规格详见技术响应表	13	个	18.00	234.00	
50	塑料量杯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20541/规格详见技术响应表	13	个	15.00	195.00	
51	小学低年级数学磁性教具	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20542/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	
52	小学中年级数学磁性教具	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20543/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	
53	小学高年级数学磁性教具	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/20544/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	
54	钟表模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30501/规格详见技术响应表	2	套	40.00	80.00	
55	钟表模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30502/规格详见技术响应表	2	套	40.00	80.00	
56	钟表模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30503/规格详见技术响应表	2	套	40.00	80.00	
57	钟表模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30504/规格详见技术响应表	50	套	19.00	950.00	
58	钟表模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30505/规格详见技术响应表	50	套	19.00	950.00	
59	几何形体模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30506/规格详见技术响应表	13	套	55.00	715.00	
60	厘米立方块	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30507/规格详见技术响应表	13	套	22.00	286.00	
61	几何形体表面积展开模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30508/规格详见技术响应表	13	套	11.00	143.00	

62	圆面积、圆周率计算公式推导演示模型	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/30509/规格详见技术响应表	2	套	80.00	160.00	
63	物品卡片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50051/规格详见技术响应表	13	套	14.00	182.00	
64	小学数学数与代数部分教学挂图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50052/规格详见技术响应表	1	套	145.00	145.00	
65	小学数学空间与图形部分教学挂图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50053/规格详见技术响应表	1	套	100.00	100.00	
66	小学数学统计与概率教学挂图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50054/规格详见技术响应表	1	套	50.00	50.00	
67	小学数学资料图	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50055/规格详见技术响应表	1	套	50.00	50.00	
68	小学数学数与代数部分教学投影片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50151/规格详见技术响应表	2	套	300.00	600.00	
69	小学数学空间与图形部分教学投影片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50152/规格详见技术响应表	2	套	300.00	600.00	
70	小学数学统计与概率部分教学投影片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50153/规格详见技术响应表	2	套	300.00	600.00	
71	小学数学资料投影片	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50154/规格详见技术响应表	2	套	300.00	600.00	
72	小学数学教学素材库	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/50351/规格详见技术响应表	1	套	200.00	200.00	
73	剪刀	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/81032/规格详见技术响应表	13	把	30.00	390.00	
74	圆柱形塑料杯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/81251/规格详见技术响应表	13	套	10.00	130.00	
75	方形塑料杯	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/81252/规格详见技术响应表	13	套	8.00	104.00	

76	刻刀	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/81253/规格详见技术响应表	13	把	30.00	390.00	
77	角尺	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/81254/规格详见技术响应表	13	把	30.00	390.00	
78	白卡纸(带四方格)、双面胶、线绳、细沙等	宁波凯迪科教仪器有限公司	群信/83051/规格详见技术响应表	2	套	20.00	40.00	
(二)、小学语文教学仪器								
1	拼音字母表(声母表、韵母表、认读音节)	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/24815/规格详见技术响应表	5	张	30.00	150.00	
2	汉语拼音常用音节表	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/59798/规格详见技术响应表	5	张	30.00	150.00	
3	汉语拼音卡片	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/60147/规格详见技术响应表	5	张	44.00	220.00	
4	汉语拼音标准发音示教仪	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/96307/规格详见技术响应表	5	台	1860.00	9300.00	
5	汉语拼音线规	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/79069/规格详见技术响应表	5	个	18.00	90.00	
6	汉字笔画名称表	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/56954/规格详见技术响应表	5	张	18.00	90.00	
7	汉字笔顺规格表	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/89914/规格详见技术响应表	5	张	18.00	90.00	
8	汉字常用偏旁名称表	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/76361/规格详见技术响应表	3	张	19.00	57.00	
9	小学语文教学挂图	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/53454/规格详见技术响应表	3	套	800.00	2400.00	

10	小学语文多媒体教学软件及光盘(课例、案例、实录)	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/55231/规格详见技术响应表	3	套	280.00	840.00	
11	小学语文教学视听资料	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/63116/规格详见技术响应表	3	套	280.00	840.00	
(三)、小学英语教学仪器								
1	英语字母表	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/49874/规格详见技术响应表	2	张	20.00	40.00	
2	字母卡片	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/35627/规格详见技术响应表	2	套	42.00	84.00	
3	音标卡片	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/31178/规格详见技术响应表	2	套	42.00	84.00	
4	英语教学卡片	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/90681/规格详见技术响应表	2	套	42.00	84.00	
5	英语磁性教具	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/70132/规格详见技术响应表	2	套	485.00	970.00	
6	国际音标标准发音示教仪	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/26103/规格详见技术响应表	2	台	1580.00	3160.00	
7	小学英语教学挂图	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/19640/规格详见技术响应表	2	套	135.00	270.00	
8	小学英语多媒体教学软件	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/62572/规格详见技术响应表	2	套	280.00	560.00	
9	小学英语教学视听资料	山东华展教学仪器有限公司	鲁华展/62196/规格详见技术响应表	2	套	280.00	560.00	

						小计 13	53722.00	
十四、综合实践室设施设备								
(一)、教室演示控制								
1	教师演示台	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-9/规格详见技术响应表	1	张	5350.00	5350.00	
2	主控电源	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-3/规格详见技术响应表	1	组	568.00	568.00	
3	教师椅	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-11/规格详见技术响应表	1	把	350.00	350.00	
(二)、学生实验区域								
1	学生操作台	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-116/规格详见技术响应表	6	张	4250.00	25500.00	
2	实验凳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-128/规格详见技术响应表	48	个	105.00	5040.00	
3	边柜	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-153/规格详见技术响应表	2	组	1800.00	3600.00	
4	工具墙	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-149/规格详见技术响应表	1	个	2000.00	2000.00	
(三)、木工一设计与制作								
1	木工工具	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/HY-MGGJ-002/规格详见技术响应表	6	套	480.00	2880.00	

2	切割垫板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-149/规格详见技术响应表	12	张	25.00	300.00	
3	小台钳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-58/规格详见技术响应表	6	台	100.00	600.00	
4	红木长刨	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-91/规格详见技术响应表	6	把	80.00	480.00	
5	磨齿板锯(小)	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-132/规格详见技术响应表	6	把	30.00	180.00	
6	斜割槽	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-953/规格详见技术响应表	6	个	40.00	240.00	
7	红木框锯(小)	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-154/规格详见技术响应表	6	把	50.00	300.00	
8	木工拼装材料包	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-155/规格详见技术响应表	23	套	250.00	5750.00	
9	木工制作材料包	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-056/规格详见技术响应表	23	套	250.00	5750.00	
10	木工切割练习材料包	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-137/规格详见技术响应表	45	套	23.00	1035.00	
(四)、种植技术								
1	小型种植工具	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/QLHY-012/规格详见技术响应表	7	套	150.00	1050.00	
2	种植套装	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/QLHY-005/规格详见技术响应表	2	套	700.00	1400.00	
3	水培套装	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/QLHY-006/规格详见技术响应表	2	套	550.00	1100.00	

4	锄头	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-01/规格详见技术响应表	10	把	30.00	300.00	
5	铁锹	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-02/规格详见技术响应表	10	把	30.00	300.00	
6	铁耙	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-03/规格详见技术响应表	10	把	30.00	300.00	
7	无土栽培盆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-06/规格详见技术响应表	12	套	15.00	180.00	
8	喷雾器	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-14/规格详见技术响应表	6	付	10.00	60.00	
9	花盆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-12/规格详见技术响应表	6	套	23.00	138.00	
10	育种育苗箱（二）	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-143/规格详见技术响应表	6	套	35.00	210.00	
11	育种盆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-184/规格详见技术响应表	6	个	8.00	48.00	
（五）、配套用品								
1	护目镜	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-18/规格详见技术响应表	45	个	8.00	360.00	
2	手套	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-15/规格详见技术响应表	45	个	5.00	225.00	
3	围裙	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-17/规格详见技术响应表	45	套	35.00	1575.00	
4	医药箱	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/QLHY-01/规格详见技术响应表	2	套	185.00	370.00	

5	劳技教学光盘	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/QLHY-02/规格详见技术响应表	1	套	250.00	250.00	
6	《木工基本职业技能》	山东宏源科教设备有限公司	齐鲁宏源/QLHY-03/规格详见技术响应表	1	套	250.00	250.00	
7	劳技室管理及展示图板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-156/规格详见技术响应表	1	套	586.00	586.00	
						小计 14	68625.00	
十五、音乐教室设施设备及教学仪器								
1	8 寸卡包音箱	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/KS-08/规格详见技术响应表	4	只	1350.00	5400.00	
2	双通道定阻专业功率放大器(250W)	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/MP-G220/规格详见技术响应表	2	台	2350.00	4700.00	
3	14 路模拟调音台 ----蓝牙、MP3、四编组	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/MP1403E/规格详见技术响应表	1	台	5350.00	5350.00	
4	反馈抑制器	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/BS-6302/规格详见技术响应表	1	台	4350.00	4350.00	
5	数字会议音频处理器(3 进 6 出)	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/BS-6305B/规格详见技术响应表	1	台	5350.00	5350.00	
6	U 段一拖二无线麦克风 (600 频段) ----主机*1+手持*2	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/UI-M520/规格详见技术响应表	1	套	5350.00	5350.00	
7	无线话筒天线分配器 (450-1000MHz) ----适用于室内/户外 场景	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/UI-300S/规格详见技术响应表	1	台	4350.00	4350.00	

8	8 路电源时序器	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/BS-6306/规格详见技术响应表	1	台	1650.00	1650.00	
9	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	图腾/TT-27U/规格详见技术响应表	1	个	1800.00	1800.00	
10	音频隔离器	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/LT-02/规格详见技术响应表	1	个	1150.00	1150.00	
11	其它线材	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联/2RCA/AV131/规格详见技术响应表	1	批	1500.00	1500.00	
12	节拍器	无锡市格利姆乐器科技有限公司	梦之韵/M-JPQ01/规格详见技术响应表	1	个	150.00	150.00	
13	音叉	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3003/规格详见技术响应表	2	个	55.00	110.00	
14	音乐教学挂图	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/V2.0/规格详见技术响应表	1	套	150.00	150.00	
15	小学音乐教学软件	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/V2.1/规格详见技术响应表	1	套	850.00	850.00	
16	小学音乐欣赏教学曲库	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/V2.2/规格详见技术响应表	2	套	500.00	1000.00	
17	小学音乐欣赏教学影像库	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/V2.3/规格详见技术响应表	2	套	300.00	600.00	
18	口风琴	江苏奇美乐器有限公司	DHS/32 键/规格详见技术响应表	30	个	70.00	2100.00	
19	竖笛	江苏奇美乐器有限公司	奇美/6 孔/规格详见技术响应表	30	个	60.00	1800.00	
20	葫芦丝	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3020/规格详见技术响应表	20	个	80.00	1600.00	

21	笛子	杭州余杭区中泰苏东乐器厂	苏东/9816/规格详见技术响应表	4	支	90.00	360.00	
22	音乐凳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3062/规格详见技术响应表	55	个	185.00	10175.00	
23	乐谱架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3039/规格详见技术响应表	55	个	100.00	5500.00	
24	边鼓	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-ZH-120/规格详见技术响应表	4	组	1150.00	4600.00	
25	非洲鼓	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3067/规格详见技术响应表	16	个	435.00	6960.00	
26	串铃	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3047/规格详见技术响应表	30	个	40.00	1200.00	
27	沙锤	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3007/规格详见技术响应表	30	个	236.00	7080.00	
28	响板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3050/规格详见技术响应表	30	个	30.00	900.00	
29	碰铃	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3015/规格详见技术响应表	30	副	30.00	900.00	
30	双响筒	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3009/规格详见技术响应表	30	付	35.00	1050.00	
31	三角铁	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3014/规格详见技术响应表	6	个	155.00	930.00	
32	铃鼓	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3013/规格详见技术响应表	30	个	59.00	1770.00	
33	钢琴	广州珠江钢琴集团股份有限公司	珠江/UP118M+/规格详见技术响应表	1	台	21500.00	21500.00	

						小计 15	112235.00	
十六、舞蹈室设施设备								
1	电钢琴	厦门润多多教育科技有限公司	朗岳/LY-8806/规格详见技术响应表	1	台	3500.00	3500.00	
2	钢琴	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y2075/规格详见技术响应表	14	平	720.00	10080.00	
3	移动音响	广州市美丽达电子科技有限公司	索爱/SA-X22/规格详见技术响应表	1	台	3200.00	3200.00	
4	舞蹈把杆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3068/规格详见技术响应表	28	米	250.00	7000.00	
5	伸缩教鞭	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y5010/规格详见技术响应表	1	个	20.00	20.00	
6	舞蹈凳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y5011/规格详见技术响应表	10	个	89.00	890.00	
7	瑜伽垫	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3056/规格详见技术响应表	46	个	82.00	3772.00	
8	舞蹈压腿砖	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1165/规格详见技术响应表	46	个	22.00	1012.00	
9	舞蹈练功球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1166/规格详见技术响应表	46	个	45.00	2070.00	
10	舞蹈拉力带	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y5012/规格详见技术响应表	46	条	13.00	598.00	
11	扇子	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-S102/规格详见技术响应表	46	对	15.00	690.00	

12	手绢	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y1132/规格详见技术响应表	46	对	24.00	1104.00	
13	舞蹈地胶	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3074/规格详见技术响应表	110	平米	135.00	14850.00	
						小计 16	48786.00	
十七、美术教室设施设备及教学仪器								
(一)、教师用具								
1	教师绘画桌	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2005/规格详见技术响应表	1	张	2280.00	2280.00	
2	教师绘画椅	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2087/规格详见技术响应表	1	把	750.00	750.00	
3	多功能画箱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/HXC-3/规格详见技术响应表	1	套	220.00	220.00	
4	磁性白黑板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2009/规格详见技术响应表	1	套	320.00	320.00	
5	画板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2012/规格详见技术响应表	1	块	70.00	70.00	
6	水彩套装	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2030/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	
7	水彩纸	临沂塞外风美术用品有限公司	新艺欣/8K/规格详见技术响应表	1	袋	12.00	12.00	
8	水粉套装	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2031/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	

9	水粉纸	临沂塞外风美术用品有限公司	新艺欣/8K/规格详见技术响应表	1	袋	12.00	12.00	
10	折叠小水桶	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2088/规格详见技术响应表	1	个	15.00	15.00	
11	教师围裙	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2270/规格详见技术响应表	1	个	50.00	50.00	
(二)、学生用具								
1	绘画桌	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2005/规格详见技术响应表	12	张	1730.00	20760.00	
2	绘画凳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2003/规格详见技术响应表	48	张	185.00	8880.00	
3	多功能画箱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/HXC-3/规格详见技术响应表	45	套	220.00	9900.00	
4	画板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2012/规格详见技术响应表	45	块	70.00	3150.00	
5	绘画工具台	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/HX-9/规格详见技术响应表	6	个	650.00	3900.00	
6	水彩套装	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2030/规格详见技术响应表	45	套	90.00	4050.00	
7	水彩纸	临沂塞外风美术用品有限公司	新艺欣/8K/规格详见技术响应表	45	袋	12.00	540.00	
8	水粉套装	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2031/规格详见技术响应表	45	套	98.00	4410.00	
9	水粉纸	临沂塞外风美术用品有限公司	新艺欣/8K/规格详见技术响应表	45	袋	12.00	540.00	

10	折叠小水桶	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2088/规格详见技术响应表	45	个	10.00	450.00	
11	学生围裙	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2271/规格详见技术响应表	45	个	28.00	1260.00	
12	书法工具	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2043/规格详见技术响应表	45	套	73.00	3285.00	
13	篆刻工具	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2044/规格详见技术响应表	45	套	42.00	1890.00	
14	生宣	夹江县天翔纸业有限公司	腾飞/TF101/规格详见技术响应表	45	刀	120.00	5400.00	
15	熟宣	夹江县天翔纸业有限公司	腾飞/TF102/规格详见技术响应表	45	刀	120.00	5400.00	
(三)、耗材及其他								
1	写生灯	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2004/规格详见技术响应表	4	只	135.00	540.00	
2	写生台	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/HJ-01/规格详见技术响应表	4	个	890.00	3560.00	
3	写生画箱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/HX-3/规格详见技术响应表	4	个	550.00	2200.00	
4	木制关节人	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2013/规格详见技术响应表	6	个	82.00	492.00	
5	衬布	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2001/规格详见技术响应表	13	块	28.00	364.00	
6	石膏像	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2019/规格详见技术响应表	1	套	420.00	420.00	

7	几何形体	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2020/规格详见技术响应表	1	套	192.00	192.00	
8	静物	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2022/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	
9	民间美术欣赏及写生样本	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2024/规格详见技术响应表	1	套	650.00	650.00	
10	作品展示架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2052/规格详见技术响应表	2	个	2000.00	4000.00	
11	边柜	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-M2089/规格详见技术响应表	8	组	980.00	7840.00	
						小计 17	99152.00	
十八、体育设施设备								
1	计算器	莆田德信电子有限公司	德信/TS-82MS-2/规格详见技术响应表	6	个	20.00	120.00	
2	录放音机	中山市小霸王智能科技发展有限公司	小霸王/CD-X2A/规格详见技术响应表	4	台	800.00	3200.00	
3	打气筒	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1000/规格详见技术响应表	3	个	40.00	120.00	
4	电动充气泵	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1002/规格详见技术响应表	1	台	255.00	255.00	
5	布卷尺	河南商特五金加工有限公司	商特/10M/规格详见技术响应表	3	盒	20.00	60.00	
6	布卷尺	河南商特五金加工有限公司	商特/20M/规格详见技术响应表	1	盒	26.00	26.00	

7	布卷尺	河南商特五金加工有限公司	商特/30M/规格详见技术响应表	1	盒	26.00	26.00	
8	布卷尺	河南商特五金加工有限公司	商特/50M/规格详见技术响应表	1	盒	32.00	32.00	
9	数字秒表	深圳市金拓佳电子科技有限公司	金拓佳/TA-260/规格详见技术响应表	6	块	65.00	390.00	
10	体育器材架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1005/规格详见技术响应表	10	个	735.00	7350.00	
11	体育器材橱(柜)	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1006/规格详见技术响应表	6	个	700.00	4200.00	
12	接力棒	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1007/规格详见技术响应表	24	根	8.00	192.00	
13	跳高架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1008/规格详见技术响应表	2	付	538.00	1076.00	
14	跳高垫	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1009/规格详见技术响应表	2	个	1895.00	3790.00	
15	跳高横杆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1010/规格详见技术响应表	2	根	80.00	160.00	
16	起跑器	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1013/规格详见技术响应表	6	付	283.00	1698.00	
17	发令枪	许昌市建安区洪煜体育器材厂	环宇/FLQ-2 型/规格详见技术响应表	2	支	220.00	440.00	
18	钉鞋	慈溪市天元镇新鲸体育器材厂	新鲸/XJ-555/规格详见技术响应表	8	双	115.00	920.00	
19	标志筒	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T32/规格详见技术响应表	20	个	12.00	240.00	

20	实心球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/1KG/规格详见技术响应表	23	个	20.00	460.00	
21	投掷靶	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1134/规格详见技术响应表	8	套	289.00	2312.00	
22	钻圈架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1135/规格详见技术响应表	8	个	155.00	1240.00	
23	标志杆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1500/规格详见技术响应表	20	根	32.00	640.00	
24	划线器	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1025/规格详见技术响应表	1	个	160.00	160.00	
25	软式练习跨栏架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1026/规格详见技术响应表	23	付	70.00	1610.00	
26	软式练习标枪	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1020/规格详见技术响应表	23	支	45.00	1035.00	
27	掷准练习标枪	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1021/规格详见技术响应表	23	支	65.00	1495.00	
28	塑胶练习标枪	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1022/规格详见技术响应表	12	支	70.00	840.00	
29	彩带软球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1039/规格详见技术响应表	23	个	30.00	690.00	
30	软式铁饼	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/550g/规格详见技术响应表	12	个	65.00	780.00	
31	软式教学铁饼	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1041/规格详见技术响应表	12	个	65.00	780.00	
32	软式练习铅球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/1kg/规格详见技术响应表	12	个	30.00	360.00	

33	软式练习接力环	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1032/规格详见技术响应表	10	个	30.00	300.00	
34	软式趣味绳套	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1044/规格详见技术响应表	4	个	60.00	240.00	
35	软式跳高横杆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1035/规格详见技术响应表	4	个	40.00	160.00	
36	助跳板	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1049/规格详见技术响应表	3	块	300.00	900.00	
37	山羊	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1050/规格详见技术响应表	2	台	420.00	840.00	
38	小跳垫	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1057/规格详见技术响应表	50	块	80.00	4000.00	
39	大跳垫	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1058/规格详见技术响应表	12	块	300.00	3600.00	
40	体操棒	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1059/规格详见技术响应表	46	根	11.00	506.00	
41	小学生用篮球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1200-5/规格详见技术响应表	50	个	85.00	4250.00	
42	球篮	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1060/规格详见技术响应表	6	个	150.00	900.00	
43	篮球网	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1068/规格详见技术响应表	2	个	55.00	110.00	
44	小学生用排球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1204-4/规格详见技术响应表	50	个	80.00	4000.00	
45	软式排球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1206-4/规格详见技术响应表	46	个	50.00	2300.00	

46	气排球	深圳宇生富运动科技发展有限公司	宇生富/9001/规格详见技术响应表	46	个	65.00	2990.00	
47	排球网柱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1071/规格详见技术响应表	1	付	2550.00	2550.00	
48	排球网	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1072/规格详见技术响应表	1	个	55.00	55.00	
49	少年足球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1207-4/规格详见技术响应表	46	个	70.00	3220.00	
50	足球网	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1076/规格详见技术响应表	1	付	185.00	185.00	
51	乒乓球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1077/规格详见技术响应表	120	个	3.00	360.00	
52	乒乓球拍	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1078A/规格详见技术响应表	23	付	48.00	1104.00	
53	乒乓球台	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1080/规格详见技术响应表	3	张	2550.00	7650.00	
54	羽毛球	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1082/规格详见技术响应表	120	个	9.00	1080.00	
55	羽毛球拍	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1083/规格详见技术响应表	23	付	80.00	1840.00	
56	羽毛球网柱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1084/规格详见技术响应表	2	付	650.00	1300.00	
57	羽毛球网	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1085/规格详见技术响应表	2	件	42.00	84.00	
58	装球车	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1099/规格详见技术响应表	6	辆	800.00	4800.00	

59	棍	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1100/规格详见技术响应表	23	根	38.00	874.00	
60	跳绳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1106/规格详见技术响应表	50	根	8.00	400.00	
61	跳绳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1107/规格详见技术响应表	16	根	18.00	288.00	
62	拔河绳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1111/规格详见技术响应表	3	根	255.00	765.00	
63	花毽	深圳市方方毽球厂	群英/HJ-10/规格详见技术响应表	100	个	4.00	400.00	
64	塑料圈(呼啦圈)	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1142/规格详见技术响应表	46	个	15.00	690.00	
65	小沙包	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1143/规格详见技术响应表	46	只	5.00	230.00	
66	软式飞盘	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1110/规格详见技术响应表	23	个	33.00	759.00	
67	爬绳和爬杆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1150/规格详见技术响应表	1	付	1880.00	1880.00	
68	肋木架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1118/规格详见技术响应表	1	间	1880.00	1880.00	
69	平行梯	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1119/规格详见技术响应表	1	架	1880.00	1880.00	
70	橡皮拉力带	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1120/规格详见技术响应表	12	条	25.00	300.00	
71	橡皮拉力带	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1120/规格详见技术响应表	12	条	25.00	300.00	

72	木哑铃	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-T1130/规格详见技术响应表	46	付	8.00	368.00	
73	小学体育教学挂图	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/对开彩印/规格详见技术响应表	1	套	100.00	100.00	
74	广播体操教学挂图	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/TC101/规格详见技术响应表	1	套	55.00	55.00	
75	小学多媒体教学软件	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/RJ201/规格详见技术响应表	1	套	500.00	500.00	
76	小学多媒体教学光盘	北京市奥科育龙教学仪器设备有限公司	奥科育龙/GP123/规格详见技术响应表	1	套	300.00	300.00	
77	图书、手册	河南雨林教育工程有限公司	雨林/YL-1/规格详见技术响应表	1	套	300.00	300.00	
						小计 18	98290.00	
十九、心理咨询室设施设备								
1	沙发+茶几	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-SF01/规格详见技术响应表	1	套	1850.00	1850.00	
2	办公桌椅	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-1BG-02/规格详见技术响应表	1	套	1250.00	1250.00	
3	档案柜	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-DAG-2/规格详见技术响应表	1	组	800.00	800.00	
4	书架	江西宏源欣教育装备集团有限公司	宏源欣/HYX-SJ-01/规格详见技术响应表	1	组	110.00	110.00	
5	心理挂图	湖南国盛伟兴心理咨询有限公司	国盛伟兴/GSWX-XLGT/规格详见技术响应表	5	幅	100.00	500.00	

6	电脑	紫光计算机科技有限公司	UNIS/Unis UltiDesk 500s G2 0137/规格详见技术响应表	1	台	5400.00	5400.00	
7	心理测评管理系统	湖南国盛伟兴心理咨询有限公司	国盛伟兴/V8.0/规格详见技术响应表	1	套	5800.00	5800.00	
8	仿真宣泄人	湖南国盛伟兴心理咨询有限公司	国盛伟兴/GSWX-FZXR/规格详见技术响应表	1	套	5800.00	5800.00	
9	心理挂图(文本框)	湖南国盛伟兴心理咨询有限公司	国盛伟兴/GSWX-XLGT/规格详见技术响应表	1	幅	150.00	150.00	
10	心理沙盘	湖南国盛伟兴心理咨询有限公司	国盛伟兴/GSWX-XLSP-1000/规格详见技术响应表	1	套	6850.00	6850.00	
11	智能身心反馈训练系统	湖南国盛伟兴心理咨询有限公司	国盛伟兴/V8.0/规格详见技术响应表	1	套	19800.00	19800.00	
						小计 19	48310.00	
二十、卫生保健室设施设备								
1	诊查床	衡水祥瑞医疗器械有限责任公司	祥瑞/XR-ZCC/规格详见技术响应表	1	张	1380.00	1380.00	
2	诊察桌	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4002/规格详见技术响应表	1	张	1380.00	1380.00	
3	诊察凳	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4003/规格详见技术响应表	2	个	300.00	600.00	
4	视力表灯箱(对数灯光视力表)	常州磊鑫医疗器械有限公司	磊鑫/SLBD-11-03/规格详见技术响应表	1	个	680.00	680.00	
5	远视力表	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-SLB-03/规格详见技术响应表	2	张	45.00	90.00	

6	近视力表	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-SLB-04/规格详见技术响应表	2	张	15.00	30.00	
7	身高坐高计	武邑县东润医疗器械厂	东润/TZG 型/规格详见技术响应表	1	台	850.00	850.00	
8	体重秤	常州市武进衡器有限公司	苏衡/RGZ-160/规格详见技术响应表	1	台	850.00	850.00	
9	一次性吸嘴	武邑县东润医疗器械厂	东润/RXF-109/规格详见技术响应表	100	个	5.00	500.00	
10	肺活量计	武邑县东润医疗器械厂	东润/RXF-103/规格详见技术响应表	1	台	435.00	435.00	
11	移动消毒灯车	江阴市飞扬器械有限公司	飞扬/FY-30DC/规格详见技术响应表	2	台	1350.00	2700.00	
12	落地蛇形灯	江苏和美电子科技有限公司	和美/HMF-I/规格详见技术响应表	1	台	550.00	550.00	
13	综合急救箱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4008/规格详见技术响应表	1	套	750.00	750.00	
14	五官检查器	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-WGX/规格详见技术响应表	1	套	750.00	750.00	
15	外伤处理器械	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4010/规格详见技术响应表	1	套	750.00	750.00	
16	口腔检查器械	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4011/规格详见技术响应表	1	套	450.00	450.00	
17	污物箱	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/12L/规格详见技术响应表	2	个	200.00	400.00	
18	弯盘	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/中号/规格详见技术响应表	5	个	22.00	110.00	

19	带盖方盘	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4013/规格详见技术响应表	5	个	55.00	275.00	
20	敷料缸、棉球缸、器械缸	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/8cm*8cm/规格详见技术响应表	5	个	33.00	165.00	
21	器械缸（镊子筒）	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/小号/规格详见技术响应表	5	个	40.00	200.00	
22	高压消毒锅	宁波凌宏医疗器械科技有限公司	凌宏/LHS-8C/规格详见技术响应表	1	个	2800.00	2800.00	
23	医用镊子	江苏和美电子科技有限公司	和美/12.5-25cm/规格详见技术响应表	1	套	70.00	70.00	
24	医用剪刀	江苏和美电子科技有限公司	和美/HM-098/规格详见技术响应表	1	套	250.00	250.00	
25	额镜	江苏和美电子科技有限公司	和美/Φ80/规格详见技术响应表	1	个	250.00	250.00	
26	血压计	厦门安氏兄弟科技有限公司	安氏/AS-35D/规格详见技术响应表	1	个	780.00	780.00	
27	听诊器	丹阳市健陵医疗器械有限公司	健陵/JL09/规格详见技术响应表	2	支	115.00	230.00	
28	叩诊锤	江苏和美电子科技有限公司	和美/HM675/规格详见技术响应表	2	个	65.00	130.00	
29	串镜片	江苏和美电子科技有限公司	和美/30 型/规格详见技术响应表	1	盒	600.00	600.00	
30	酒精灯	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/150mm/规格详见技术响应表	2	个	55.00	110.00	
31	冲眼壶	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/100ml/规格详见技术响应表	5	个	68.00	340.00	

32	受水器	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4017/规格详见技术响应表	5	个	25.00	125.00	
33	贮槽	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/200mm/规格详见技术响应表	2	个	200.00	400.00	
34	异物针	江苏和美电子科技有限公司	和美/HM754/规格详见技术响应表	1	套	305.00	305.00	
35	胸围尺	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/150cm/规格详见技术响应表	5	条	3.00	15.00	
36	辨色图卡	人民卫生出版社有限公司	出版社/第五版/规格详见技术响应表	3	本	100.00	300.00	
37	课桌椅测量尺	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-03Z/规格详见技术响应表	2	根	55.00	110.00	
38	放大镜	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4021/规格详见技术响应表	2	个	55.00	110.00	
39	担架	河北铭泽医疗器械有限公司	铭泽/MZ-DJ2/规格详见技术响应表	2	副	580.00	1160.00	
40	双拐	河北铭泽医疗器械有限公司	铭泽/MZ-SG2/规格详见技术响应表	2	副	350.00	700.00	
41	体温计	扬州华祥医疗器械有限公司	汇利/口腔型/规格详见技术响应表	10	支	20.00	200.00	
42	电子额温枪	重庆世纪长和实业有限公司	良和/KF21/规格详见技术响应表	1	支	228.00	228.00	
43	压舌板	南昌市华硕医疗设备有限公司	华硕/木质/规格详见技术响应表	10	包	35.00	350.00	
44	止血带	江苏和美电子科技有限公司	和美/卡扣式/规格详见技术响应表	5	条	20.00	100.00	

45	口镜	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4024/规格详见技术响应表	2	支	42.00	84.00	
46	小学健康教育多媒体教学软件	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-EDU/规格详见技术响应表	1	套	2550.00	2550.00	
47	小学健康教育教学挂图	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-GT1/规格详见技术响应表	1	套	100.00	100.00	
48	眼保健操挂图	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-YB/GT/规格详见技术响应表	2	套	50.00	100.00	
49	眼保健操VCD/CD	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-YB/VCD/规格详见技术响应表	2	套	350.00	700.00	
50	柳型夹板	衡水程康医疗器械有限公司	程康/中号/规格详见技术响应表	4	块	20.00	80.00	
51	器械车【仪器车】	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4030/规格详见技术响应表	2	台	850.00	1700.00	
52	屏风	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4031/规格详见技术响应表	1	套	1500.00	1500.00	
53	天平	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR-TP1/规格详见技术响应表	1	个	300.00	300.00	
54	医用白大褂	长垣县凯达服装厂	凯达/CY-YF/M/规格详见技术响应表	2	件	120.00	240.00	
55	口罩	衡水市安帮医疗器材厂	冀城/常规性/规格详见技术响应表	100	个	1.00	100.00	
56	手套	扬州市华冠科技发展有限公司	永恒华冠/常规性/规格详见技术响应表	10	副	8.00	80.00	
57	帽子	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/常规型/规格详见技术响应表	2	个	28.00	56.00	

58	血糖仪	北京怡成生物电子技术股份有限公司	怡成/jsp-6/规格详见技术响应表	1	台	550.00	550.00	
59	针灸针	固始公元医疗器械有限公司	泉河/1*30/规格详见技术响应表	1	套	30.00	30.00	
60	药品柜	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4035/规格详见技术响应表	2	个	2580.00	5160.00	
61	止血钳	张家港长新手术器械厂	长新/16cm/规格详见技术响应表	1	把	55.00	55.00	
62	医用脱脂绷带	曹县华鲁卫生材料有限公司	华鲁/100*6000mm/规格详见技术响应表	10	包	135.00	1350.00	
63	医用纱布块	菏泽三木卫生材料有限公司	三木/60*80*80mm/规格详见技术响应表	10	包	135.00	1350.00	
64	笔式手电筒	武邑县东润医疗器械厂	东润/DR086/规格详见技术响应表	1	个	78.00	78.00	
65	碘伏	德州承泽消毒科技有限公司	承泽康/500ml/规格详见技术响应表	10	瓶	30.00	300.00	
66	过氧化氢	德州承泽消毒科技有限公司	承泽康/500ml/规格详见技术响应表	10	瓶	30.00	300.00	
67	弹力绷带	无锡威迈德医疗用品有限公司	威迈德/50*4500mm/规格详见技术响应表	2	轴	30.00	60.00	
68	配药注射器	常州悦康医疗器材有限公司	鹤寿/30ml/规格详见技术响应表	20	个	10.00	200.00	
69	医疗废物垃圾桶	武邑县东润医疗器械厂	东润/30L/规格详见技术响应表	1	个	80.00	80.00	
70	垃圾袋	武邑县东润医疗器械厂	东润/58cm*70cm/规格详见技术响应表	5	捆	100.00	500.00	

71	捆扎带	武邑县东润医疗器械厂	东润/3.6*250/规格详见技术响应表	5	包	89.00	445.00	
72	医疗废物标签	武邑县东润医疗器械厂	东润/5*8cm/规格详见技术响应表	2	卷	150.00	300.00	
73	三角巾	北京金新兴医疗器械厂	金新兴/82 型/规格详见技术响应表	5	个	55.00	275.00	
74	棉签	曹县华鲁卫生材料有限公司	华鲁/80mm/规格详见技术响应表	5	包	35.00	175.00	
75	医用冰袋	北京金新兴医疗器械厂	金新兴/常规性/规格详见技术响应表	5	个	125.00	625.00	
76	小型消毒柜	中山市至良电器有限公司	康容/ZTP-108C/规格详见技术响应表	1	台	1850.00	1850.00	
77	候诊椅	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-W4038/规格详见技术响应表	1	个	2500.00	2500.00	
						小计 20	47331.00	
二十一、少先队室设施设备								
1	椭圆桌	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-5465/规格详见技术响应表	1	套	9500.00	9500.00	
2	椅子	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-369Y/规格详见技术响应表	20	张	435.00	8700.00	
3	少队部-大队鼓	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3016/规格详见技术响应表	4	个	550.00	2200.00	
4	少队部-小队鼓	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3017/规格详见技术响应表	8	个	250.00	2000.00	

5	少队部-青年号	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3034/规格详见技术响应表	8	个	250.00	2000.00	
6	少队部-大镲	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3026/规格详见技术响应表	4	副	435.00	1740.00	
7	少队部-小镲	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y3025/规格详见技术响应表	4	副	255.00	1020.00	
8	少队部-指挥棒	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y6210/规格详见技术响应表	4	个	155.00	620.00	
9	少队部-大队旗	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7001/规格详见技术响应表	4	面	55.00	220.00	
10	少队部-中队旗	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7002/规格详见技术响应表	15	面	45.00	675.00	
11	少队部-小队旗	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7003/规格详见技术响应表	15	面	10.00	150.00	
12	鼓号架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7003/规格详见技术响应表	2	个	2200.00	4400.00	
13	少队部-旗架	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y6213/规格详见技术响应表	2	套	1550.00	3100.00	
14	少队部-旗杆	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y6235/规格详见技术响应表	22	根	55.00	1210.00	
15	少队部-大队徽	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7021/规格详见技术响应表	4	个	1050.00	4200.00	
16	少队部-中队徽	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7022/规格详见技术响应表	4	个	650.00	2600.00	
17	少队部-宣传图	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7106/规格详见技术响应表	2	副	220.00	440.00	

18	少先队章程挂图	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7107/规格详见技术响应表	1	套	2000.00	2000.00	
19	少先队知识挂图	河北众谱教学设备制造有限公司	众谱/ZP-Y7108/规格详见技术响应表	1	套	2050.00	2050.00	
20	展览柜	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-100G/规格详见技术响应表	10	米	1250.00	12500.00	
21	6.5寸会议音箱	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/QS-506/规格详见技术响应表	4	只	1120.00	4480.00	
22	双通道定阻专业功率放大器(250W)	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/MP-G220/规格详见技术响应表	2	台	2350.00	4700.00	
23	14路模拟调音台 ----蓝牙、MP3、四编组	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/MP1403E/规格详见技术响应表	1	台	5350.00	5350.00	
24	反馈抑制器	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/BS-6302/规格详见技术响应表	1	台	4350.00	4350.00	
25	数字会议音频处理器(3进6出)	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/BS-6305B/规格详见技术响应表	1	台	5350.00	5350.00	
26	U段一拖四无线会议麦克风(600频段) ----主机*1+桌面话筒*2+手持*2	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/UI-M640-ZS/规格详见技术响应表	1	套	5350.00	5350.00	
27	无线话筒天线分配器(450-1000MHz) ----适用于室内/户外场景	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/UI-300S/规格详见技术响应表	1	台	4350.00	4350.00	
28	8路电源时序器	雷拓（广东）科技有限公司	雷拓/BS-6306/规格详见技术响应表	1	台	1650.00	1650.00	

29	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	图腾/TT-27U/规格详见技术响应表	1	个	1800.00	1800.00	
						小计 21	98705.00	
二十二、电脑								
1	办公电脑台式机	紫光计算机科技有限公司	UNIS/Unis UltiDesk 500s G2 0137/规格详见技术响应表	9	台	5400.00	48600.00	
						小计 22	48600.00	
二十三、办公电脑桌								
1	办公桌椅	佛山市鸿金家具有限公司	鸿金/JH-360Q/规格详见技术响应表	9	套	785.00	7065.00	
						小计 23	7065.00	
二十四、一体机								
1	交互智能一体机	安徽文香科技股份有限公司	文香/WX-W086004/规格详见技术响应表	19	台	18200.00	345800.00	
2	推拉绿板	济南方圆教学设备有限公司	方圆/FY-420L/规格详见技术响应表	19	套	1250.00	23750.00	
3	壁挂视频展台	安徽文香科技股份有限公司	文香/WX-E160011/规格详见技术响应表	19	套	980.00	18620.00	
4	音箱	广州谷尔电子有限公司	谷尔/G-920B/规格详见技术响应表	19	套	780.00	14820.00	
5	讲台	济南方圆教学设备有限公司	方圆/FY-800M/规格详见技术响应表	19	张	1150.00	21850.00	

			表					
						小计 24	424840.00	
二十五、多媒体会议设施设备								
1	主席桌	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-5462/规格详见技术响应表	2	张	2200.00	4400.00	
2	主席椅	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-369Y/规格详见技术响应表	6	张	435.00	2610.00	
3	会议排椅	佛山市万马椅业有限公司	万马/WM-520M/规格详见技术响应表	120	张	435.00	52200.00	
4	会议桌（23人）	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-87HY/规格详见技术响应表	1	张	9500.00	9500.00	
5	会议椅	洛阳恒玖实业有限公司	恒玖/HJ-369Y/规格详见技术响应表	23	张	435.00	10005.00	
6	控制电脑（手提）	紫光计算机科技有限公司	UNIS/UltiBook Pro 14 G3 i055/规格详见技术响应表	1	台	5500.00	5500.00	
7	室内全彩屏	海峡彩亮（漳州）光电有限公司	海峡彩亮/P2.0/规格详见技术响应表	12	m²	5000.00	60000.00	
8	开关电源	湘潭华鑫电子科技有限公司	华鑫 XH-200-G-40A/规格详见技术响应表	41	台	55.00	2255.00	
9	接收卡	卡莱特科技股份有限公司	卡莱特/E80/规格详见技术响应表	31	张	89.00	2759.00	
10	专业主控	卡莱特科技股份有限公司	卡莱特/X6/规格详见技术响应表	1	台	3500.00	3500.00	

11	屏内线材	杭州海康威视数字股份有限公司	海康威视/DS-1LN5E-S/E/规格详见技术响应表	1	项	1000.00	1000.00	
12	显示屏专用免焊结构(不锈钢包边)	海峡彩亮(漳州)光电有限公司	海峡彩亮/P2.0-1/规格详见技术响应表	12	m²	450.00	5400.00	
13	配电箱	深圳市鹏安电气有限公司	鹏安/15KW/规格详见技术响应表	1	台	1500.00	1500.00	
14	8寸会议音箱	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/QS-508/规格详见技术响应表	6	只	1350.00	8100.00	
15	双通道定阻专业功率放大器(250W)	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/MP-G220/规格详见技术响应表	3	台	2350.00	7050.00	
16	14路模拟调音台 ----蓝牙、MP3、四编组	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/MP1403E/规格详见技术响应表	1	台	5350.00	5350.00	
17	反馈抑制器	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/BS-6302/规格详见技术响应表	1	台	4350.00	4350.00	
18	数字会议音频处理器(3进6出)	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/BS-6305B/规格详见技术响应表	1	台	5350.00	5350.00	
19	U段一拖四无线会议麦克风(600频段) ----主机*1+桌面话筒*4	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/UI-M640/规格详见技术响应表	1	套	5350.00	5350.00	
20	U段一拖八无线会议麦克风(600频段) ----主机*1+桌面话筒*8	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/UI-M680/规格详见技术响应表	1	套	8500.00	8500.00	
21	U段一拖二无线麦克风(600频段)	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/UI-M520/规格详见技术响应表	1	套	3846.00	3846.00	

	----主机*1+手持*2							
22	无线话筒天线分配器 (450-1000MHz) ----适用于室内/户外 场景	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓 UI-300S/规格详见技术响应表	1	台	3846.00	3846.00	
23	8路电源分配器	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/BS-6306/规格详见技术响应表	2	台	1650.00	3300.00	
24	机柜	深圳市图腾通讯科技有限公司	图腾/TT-27U/规格详见技术响应表	1	个	1800.00	1800.00	
25	音频隔离器	雷拓(广东)科技有限公司	雷拓/LT-02/规格详见技术响应表	1	个	1200.00	1200.00	
26	3.5 转莲花头音频线	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联/2RCA/规格详见技术响应表	1	条	55.00	55.00	
27	卡侬延长线(总长 1.5 米) ----卡侬公头转卡侬母头	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联/20712/规格详见技术响应表	12	条	30.00	360.00	
28	6.35 对 6.35 音频线(总长 1.5 米) ----6.35 接头转 6.35 接头	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联/20503/规格详见技术响应表	4	条	20.00	80.00	
29	音响欧姆头	深圳市绿联科技股份有限公司	绿联/60380/规格详见技术响应表	12	个	12.00	144.00	
30	专业音响线	上海爱普华顿电子科技(集团)有限公司	爱普华顿/300 芯/规格详见技术响应表	150	米	4.00	600.00	

31	管材	广东联塑科技实业有限公司	联塑/φ20/规格详见技术响应表	1	批	1200.00	1200.00	
						小计 25	221110.00	
总价							3351411.00	

投标单位：海口酷云贸易有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）周海丽（签字或盖章）

日期：2025 年 7 月 16 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，且投标人报价不得超过单价限价或最高限价的，否则作无效投标处理。
②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。